PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Tên bên mời thầu: Ban quản lý dự án Phát triển cơ sở hạ tầng nông thôn bền vững các tỉnh miền núi phía Bắc tỉnh Lai Châu.

Địa chỉ: Tầng 1, nhà F, khu trung tâm Hành chính - chính trị tỉnh, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.
Điện thoại/fax/ email: +84.2313.792.268/+84.2313.877.369/banadblaichau@gmail.com
Đề nghị Báo Đấu thầu đăng tải thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu với nội dung sau:
	TT
	Tên dự án
	Tên gói thầu
	Số thông báo mời thầu
	Tên các nhà thầu tham dự
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Giá gói thầu (đ)
	Giá bỏ thầu khi mở thầu (đ)
	Giá đánh giá (đ)
	Giá trúng thầu

(đ)

	Nhà thầu trúng thầu
	Nhà thầu có
hồ sơ bị loại

	Lí do bị loại/từ chối
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Quyết định phê duyệt

	1
	Cải tạo công trình cấp nước sinh hoạt xã Pa Tần, hyện Sìn Hồ, tỉnh Lai Châu
	Gói số 09 (Xây lắp toàn bộ công trình)
	20151101270-00
	Công ty cổ phần công trình giao thông 18
	Đấu thầu rộng rãi (NCB)
	21.227.600.000
	21.118.804.000
	21.118.804.000
	21.118.804.000
	Công ty cổ phần công trình giao thông 18

	Trọn gói

	12 tháng
	Số 465/QĐ-SNN ngày 25/12/2015, giám đốc ký

	2

	Công ty cổ phần xây lắp và phát triển thương mại HD

	21.323.417.000
	21.323.417.000

	Công ty cổ phần xây lắp và phát triển thương mại HD
	Xếp hạng 2

	3

	Công ty TNHH Mạnh Quân

	21.266.922.000
	21.266.922.000

	Công ty TNHH Mạnh Quân
	Hồ sơ dự thầu không đáp ứng yêu cầu cơ bản (bỏ sót nội dung nghiêm trọng)

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (để b/c);

- Ban QLDA Trung ương (để b/c);

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC
Vũ Văn Luật

PAGE